
TERIBEAR
TAJEMSTVÍ MODRÉ KRABICE

1 Tajemství modré krabice
2 Simonka má nápad
3 V zoologické zahradě
4 Utrpení bratránka Filipa
5 Na návštěvě u Brtníkových
6 Brtníkovi podruhé - pan 

Brtník zasahuje
7 Ať žije cirkus!

8 Pan principál a dvě opičky
9 Poprask pod šapitó

10 Patří Teri do lesa?
11 Paní Andrea Sojková 

se pouští do akce
12 O důležitosti blech v kožichu
13 Kdo se skrývá v křoví?
14 Domů

1 hodina 44 minut



Je malý a kapku neohrabaný. 
Zato dobroty má na rozdávání!
Z jedenácté krabice, která Tomově mamince nedopatřením 
vypadla v zahradě u lesa, vylezlo malé chlupaté stvoření. Je 
to medvídek Teri, příjmením Bear, dohromady Teribear - ale 
červený, a proto se obává, že mezi obvyklou lesní zvířenu tak 
docela nepatří. Aby nemusel přespávat v krabici jako bezdomovec, 
urychleně se poohlíží po lepším pelíšku. Do hnízda hodné veverky Simonky při své 
nešikovnosti nevyšplhá, ale třeba lip pořídí v zoo, kde pátrá u blahosklonné žirafy 
Žofie, legračních manželů Brtníkových i Simončina brblavého bratránka Filipa. Brr, 
klece asi nebudou to pravé... Poradí mu někdo, kde by se mu žilo úplně nejlíp?

Zakoupením této audioknihy přispíváte i vy na konto 
Nadace Terezy Maxové dětem, která už čtvrt století 

hledá domov nejmenším bez rodiny.

CD MP3 - 1 HODINA 44 MINUT 1 5

www.onehotbook.cz | www.nadaceterezymaxove.cz
NADACE
TEREZY MAXOVÉ
DĚTEM

Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař | Režie Jitka Škápiková
Zvuk a střih Karolína Škápiková | Mastering Pavel Krch | Redakce Petr Matoušek
Ilustrace Vladimír Žák | Grafická úprava Jindřich Loučka | Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook ve spolupráci s Nadací Terezy Maxové dětem, 2022. 
TERIBEAR - TAJEMSTVÍ MODRÉ KRABICE. Copyright © Alena Morntajnova, 2022 Illustrations © Vladimir Žak, 2022.
Copyright © Albatros, 2022 All rights reserved Audiokniha © & © Martin Pilaf, OneHotBook. 2022 Ka

t. 
č.

: A
K4

76

8594169484761

8 594169 484761

http://www.onehotbook.cz
http://www.nadaceterezymaxove.cz

